[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
Приобского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                               с. Приобское                                                     № 12

«О присвоении адреса вновь
образованному земельному участку»

  В связи с образованием нового земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь образованному земельному участку площадью  1547  кв.м., расположенному  в 950м. на северо-запад  ориентир с. Приобское  ул. Молодёжная, 2  присвоить адрес: Алтайский край, Быстроистокский муниципальный район, сельское поселение Приобский сельсовет, Приобское село, улица Северная, 17/1 ,земельный участок 17 С. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приобского сельсовета                                                      С.Н.Симоненко